
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA- OPÚO a PL- S /42 l 419-8 l 2018

Odběrutel (fakturační údaje)'

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ :
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
objekt k
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Zhotovitel:
Terry Technology s.r.o.
adresa: Průmyslová 1306/7 , Praha 10
PSČ: 102 00
lČ:
bankovní spojení: 4
tel: +420
mobil:
email:

vyřizuje:
lng.Sychra
tel:
fax
e-mail: s

Na základě vaši cenové nabídky č. 19-06-18 ze dne 16.7. 2018, která je nedí|nou součástí této
objednávky , objednáváme u vás vybudováni skladu v objektu k.

Celková cena s DPH: 260.379,78 KČ
Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel
Termin : dle domluvy
V případě nedodrženi terminu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujkimu.
Na fakturu uveďte, prosím, číslo naš/obiednávkV!!! P0IicejniakadeľnieČeskérepub|ikyvpraze

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
V Praze dne : 5.10.2018 razítko: p. O. Box 54

podpis: Be. jiří Miláček"
ved.odd.provozu a údržby " 5 -"

schváleno elektronicky
Za dodavatele převzal:

:'O'::: 1:{



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
19-06/18
Vybudování skladu v objektu K v areálu Policejní akademie ČR

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 7. 2018

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Terry Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
MEPRO s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informce vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové
a technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 215 185,90

sníŽená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

215 185,90

výše daně
45 189,04

0,00

260 374,94 .
' r"^ C"_ -'-""-"""" " J)

t .·



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

19-06/18

Vybudování skladu v objektu k v areálu Policejní akademie ČR

Datum: 16. 7. 2018

projektant: MEPRO s.r.o.

Kód

Terry Technology s.r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

19-06/18 Vybudováni skladu v objektu K v areáluPolicejní akademie ČR

215 185,90 260 374,94

215 185,90 260 374,94 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování skladu v objektu K v areálu policejní akademie ČR

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Terry Technology s.r.o. DIČ:

P rojektant: iČ:
MEPRO s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářhího pololetí. Veškeré
další informace vymezujíd popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

16. 7. 2018

06562345
CZ06562345

Cena bez DPH 215 185,90

Základ daně
DPH základní 215 185,90

snížená 0,00

Sazba daně

21,00%
15,®%

V CZK

výše daně

45 189,04
0,(X)

Cena s DPH 260 374,94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování skladu v objektu K v areálu Policejní akademie ČR

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ: Terry Technology s.r.o.

Datum: 16. 7. 2018

Projektant' MEPRO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

215 185,90

120 559,59
40 283,15

2 029,70

60 228,16

12 343,91

36,29

5 638,38

94 626,31
63 744,69

1 377,38

240,00

25 085,69

792,36

3 386,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vybudování skladu v objektu K v areálu Policejní akademie ČR

Místo: Datum: 16. 7. 2018

Zadavatel:
ÝUchazeč:

Projektant: MEPRO s.r.o.
Terry Technology s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

, Ý , J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV
D 3

215 185,90

120 559,59
40 283,15

P — .

1 K 311238143

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a
dráŽku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel PlO, ti. zdiva 240 mm

Poznámka k soubcru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se zopočkává
ptochA vyzdívky nosných oce(ových koster svislých i šikmých. Tato plocha se zGpočítává plně
bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3, Od pLochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů
jednotlivě větší neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i
vnitňúch) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a
bdkánových dveň se šířka zmenšůje o 100 mm. c) plecha překladů, obe tonovanýeh hlav
oceľových nosníků, věnců a jiných konstrukci betonových a železobetonových. 4, V cenách jsou
započteny i náklaay na doplňkové cihly. 5, V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň
kopeš obvodového zdiva (ncpř kolem oken); tyto se ocení cenou 311 23-891 l, b) zásyp dutin
první vrstvy zdiva; ěyto se eceni přislušnými cenami 311 23-892..

&y4,25-2,7"2,7
"Překlaäy ker3miclcé vysoké osazené do maltového loŽe, Šířky překladu 7 cm výšky

23,8 cm, délky 325 cm

m2 27,985 1 390,CK) 38 899,15 cs Urs 2017 01

PSč

'N
· _- --"

2 ' K 317168139

27,985

kus 3,000 195,00 585,00 es URS 2017 01



PČ Ty Kód Popis MJ
, _ P

.. .

Množství J[í::l:;
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

PSč

Poznámka k scuboru cen:
1. V cenách -81. aŽ - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou z©očteny l náklady na: a)
cčišľěni podk(adu pM přek(adem a jeho navlhčeni t'cdou, rozpro$třénima{¢y pod ložnom
plochu, QSGZél7Ĺ překladu do vodcrovné pďohý začijtěnl vyúaCené mdty, b) dodáni
přistušného překladu předepmné délky, C/ montážni podepření plochých překladu tu,
aby vzdô!emsľ me:i a okrG/em otwnu nebo n:ezi podpommiby(a maximálně l m. 2.
V cenách ·&3.. (překladý rdetové) jm' :ojmčteny i näk/cdy nc: Q/ očiŠtěni podkladů
pod překladem a jeho navthčeni vodou, razprostřeni maky Fod osazeni

do vcdbrovné polotrq q zQčištěni vytlačené mdey, b) dcdáni vn/třniho
kerQmotetonovéhc překladu a vnějšiho tepe!něizotačniho dílu přis!ušně délky, v'čecně izo!cre z
pěnového potµtyrěnu (u zdiva rl. 400 mm), pňpadně vysokého překladu lu zdiva tí. 440 mm),
c) betcnáž meíery mt2i překladem a tepe(něizofačnim dilem z betonu třídy C 16/20; tato
betonáž se ,provádí u přektodů dloutrjc/1 2000 mm a vice zároveň s betmáži strqpni kcnsuukce
g ztuzujlciho věnce, d) montážni podepřeni v celé světlé délce překkdu s
dvěma podporcml ve třetinách šířky otvoru a dí'ěma podporami pq krajích otvoru - pIati pouze
pro pňeklady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách ·84.. (překlady vµoké Spřažel?é) jsou
zqpctčreny i nóklad,i no: a) oä'šrěnf pGdklcdů pM překicdem a jeho navlhčeni
rozprostřeni mal{ypod (ožnou plechu, osazeni pŕek!odu do vodorovné polohy q začištěni
'yclačené malty, b) dodáni keramických překčQdů příslušně dáky, C) uloženi a dodCvku výztuže
d) betonáž mezi pteklady z betonu třiď,/ C 20/25 e) obcustranné bedněni překladu pH DetcnäZi
f) cbčasné mmtážni pcdepřeM zespodu v četě světlé délce překladu 4. V cenách -82.. a -83..
(pŇklad'y roletové) nejsou zqmčteny náklady no: g) vysoký překlad a svislou kotacf v úrovni
stropnřhc věnce u složených rdetových pkktMů; tyeo 5? cceni sctnostatně, b) dodávku q
mGntáž mlet, připMM ža!uzi1; tyto 52 cceni samostatně. 5. V cenách ·84-. (pňekk'dy vysoké
spřažené) nejscu zcpočteny nC'klMy na: Q) bewí:áž a bedněd v úrovni stropního věnce; tyto se
ccenS samostotně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové dáky.
Minimálni délka uloženi je $CQl7ovena: a) u pIcchých překkdů no no mm 17q straně, b) u
vysokých a roletových pNkladů délky do 1750 mm 17q 125mm, délky ZO® a 2250 mm na 2CO mm
q u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně přek/Mu. c) u vysokých spřažených
překladů 250 mm na každé straně překladu.

3 K 342291121 .Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou zapoČteny náklady na dodáni a ap(ikaci polyuretanové pěny ve
sprejl a na Gdřiznutí zatvrďfé péřř/ u {ice příčky. 2. Cen;' - 1111 a -1112 ke psužit i pro
ukotwni pŕiču ke stropu. 3. MnoŽství jedmrek se určuje v m styku příčky s konstrukci (výšky
příčky).

4,25'2

Vodorovné konstrukce
ZtuZujici pásy a věnce z betonu Železového (bez výztužej tř. C 16/20

m 8,500 94,00 799,00 es Urs 2017 Cli .

PSČ

VY 8,500

.D. 4

4 K ¢17321313 .m3 0,510 2 800,00

2 029,70
.1 428,00 es Urs 2017 01



PČ Ty Kód
P

VY
VY
VY

5 K 417?61821

6 K 460710075

I) 6

7 K 612321321

Popis MJ MnoŽ,t,í jic'::;
0,311
0,199
0,510

0,008 37 900,00

1,500 199,00

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

8,3"0,25"0,15
8,3"0,24"0,1
SouČet

výztuž ztuŽujicích pásů a věnců z betonářské oceli 1G 505 (Rí nebo BSt 5C'O t

'Vvplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnuti rýh v betcnových podlahách a mazaninách
hĹoubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm m

55,970 202,00

303,20 es Urs 2017 01

z98,50 es Urs 2017 01

60 228,16

11 305,94 es Urs 2017 01

Pšc

VY

8 K 612325301

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
' " " Omítka vápenocernentová vnitřních ploch nanáŠená strojně jednovrstvá, tloušt'ky do

10 mm hladká svislých konstrukcí stěn m2

Poznámka k souboru cen:
l. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušt'ce jádrcivé omítky přes 10 mm se použije připlGtek žci
kažc(ých da(Šich i započatých 5 mm. 2. Gmítky stropních konstrukci nmášené na pletivo se
cceňítji cenami Gmitek žebrových stropů nebo osamáých trúmů. 3. Podk(adni q spojQvacf
vrstvy se oceňuji cenami souboru cen 61. 13-1... této Části katalogu.

(8,3"4,25-2,7"2,7)"2
Vápenocermntová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraŽí hladká m2

Poznámka k saubom cen:
l Ceny lze použit jen pro oceněni samostatně upravcvaného ostění a ,nadpraží ( např. při
dQdatečné výměně oken nebo zárubni ) v šířce do 300 mtn okolo L!pravovaného otvoru.
(2,7"2+2,7j'0,25

fÓmítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace
m2

lpodkladu mozaiková střednězrnná stěn
(á,3;3+8,46"2+0,3"4)*0,25
(2,7"2+2,7)"0,25
Součet

'Omítka tenk ovřstvá silikonovÍ v'nějÉ'ích ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
m2

zrnitá, tloušt'ky 2,0 mm stěn
8,3'4,25-2,7"2,7 _,

"Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nárokŮ na prostředí ti. přes 5Cl do 80 mm
m3

tř. C16/20

55,970
2,025 365,00 739,13ics Urs 2017 01

PŠC

VY

9 K 622511111

VY
VY
VY

10 K 622531021

VY

11 K 631311114

2,025

12,780

10,755
2,025

12,780

27,985

27,985

6,766

405,00 5 175,90 es Urs 2017 (ji

216,00

3 222,00

6 044,76 es Urs 2g17 01

21 800,05 es Urs 2017 01



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j-cena Cena celkem [CZK] Cenová
P [CZK] soustava

PŠC

'N
W
W
W
W
W
W

12 K 631311124
C— ~

2,023

4,720

0,023
6,766

0,248 2 990,00 741,52 es Urs 2017 0(

PSČ

VY
VY

13 K 631319021

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jscu určeny pig mQzaniny krycí (pcchůzné j pojízdné), popř. podk(ad.ni, plovcuci,
vyrovnávači nebo odděiujicl pc:d potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zQtemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a)
pro mozanimq ukládané na zeminu (v halách cpod.) ceny souborů cen 27" 31- záktaay z betonu
prostého a 27" 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazcnlny v nadzemních podlažich ceny
sGjboru cen 4 11 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni riQolovéhQ žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nák(ady na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibražni lištou nebo dřevěným hloditkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez zmplněni, pokud jsou d/lmučni spáry vytvářeny při pmväděnf betQnáže. Jestliže jL'eu
á/latcčni spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami soubcru cen 634 91- If Řezáni dilatočnich
nebo smršťovacích spár.

vyrovnání
7,97"8,46'0,03
horní
7,97"8,46'0,07
nájezd
2,8*0,33"0,05/2
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 8(J do 120 "
'mm tř, C 16/20 m3

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou urCeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, ptowuci,
Yyromávacj nebo oddělujici pm potěry, průmyslové pcdlahjr, pru podléváni
prcv/zcrně pGdk(inqvaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náteZitým
zGtemovbim hutného betam). 2. Pro mazmh:y tlouštěk větších nšž 240 mm jscu určeny: a)
pto mazaniny uk(ádané řeá zeminu (v halích úpad.) ceny scuború Gěň 27' 31- zákim Z beľmu
prostého a 27" 32 - Zákkmjy z beCcnu Že(emvého, b) pro mamniny v nMzemnkh podkžich ceny
scubcru cen 411 31· . . Beton kleneb. 3. Ceny Lze použit i pro betcneý Qkqpobý chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového žlábku) v přislušných tlouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně Jsou započteny j nQ: a) základni stržení povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez mp(něni, poÁud jsou di(atatni spá'y vyh'ářeny při provádění betonáže. JesttZže jsou
ditatučni spáry řezány dodatečně, oceňsij/ se cenami scuboru cen 634 91-11 Řezáni di(atoČnich
nebo sjnršťovQcfch spár.

nájezd
3,3"1"0,15/2

.
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením
cementem pro koncčmu úpravu, mazanina ti. přes 50 do 80 mm (40 ka/m3) m3

0,248

7,014 404,00 2 833,66 es Urs 2017 01



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

Pšc

14 K 631362021

VY

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 (ze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023
jsou započteny i nákkdy za přehtozeni povrchu mozan/ny oceícvým hladítkem. 3. Ceny -9¶71
až -9 175 (ze také použit, bude-ú da ma zaniny vkládána druhá vrstva řýztuže nad sebou
oddžlená vrstvou be tonové smžsl, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu (ati rovněž výměrou
{m3) cetkové tľouštYy tři vrstev mazaniny.

výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

O, 355"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
t 0,426 27 200,00

0,426
11 587,20 es URS 2017 01

D 9

15 K 935932211 1,200 2 102,00

12 343,91
2 522,40 es Urs 2017 01

PŠC

16 K 974042564

17 K 985131111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odvodňovací plastový ŽLab pro třídu zatíŽení B 125 vnitřní Šířky 100 mm s krycím
roštem mřížkovým z pozinkované oceli m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a toŽe z betonu. 2. V cenách
nejsou započteny náklody na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A
03 katdogu 827-1 Vedeni trubní dálková a přípojná - vodcjvody a kanalizace, b) zemní práce,
kceré se oceňuji cenami katalogu BOO- l Zemni práce.

"Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.
150 mm a šířky do 150 mm m

b

OČiŠtění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2
. _ . . _ - . . .
Fbznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou zqpočteny i náklQdy na d3dání všech hmot. 2. V cenách očištěni ploch piskem
jsou započteny i náklady smeteni pisku dohromady nebo naloženi na dopravní pros tředek. 3. V
cenách oCištěni ploch piskem nejsau započteny nák(ady na odvoz pÍsku, které s? cceňuji
cenami odvozu suti přislušného katalo,ou pro objek t, na k terém se práce provádí.

1,500 262,00

76,208 89,00

393,00 es Urs 2017 01

6 782,51 cs Urs 2017 01

Pšc

VV
VY
VY

18 K 985564112.R

(8,46+0,3)"8,3
3,5"1
Součet
Kotvy d. 300 mm z betonářské oceli D 8 mm do cementové malty

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákkáý na: a) rozměřeni, vyvrtáni otvoru a opotřebeni vrtného
materiátu, b) Yýčištění otvoru, c) vyplnění otvorů ma(tcu a osazeni kotviček vČetně jejich
dodávky.

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

72,708
3,500

76,208

kus 27,000 98,00. 2 646,00

PŠC

D 997

19 K 997013501 t 0,123 205,00

36,29
25,22 es Urs 2017 01



- Ty j.cena CenováPC Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSč

20 K 997013509

Poznámka k scuboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdci(enost od místa naloženi suti na dcpnavni prostředek až po místo
sloŽeni no určené skládce nebo meziskládce, Z V ceně -3501 Jsou zc:poČreny i náklady na
složeni suti na skládku nebo mezisk(ádku. 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kcntejnerů). 4. Odvoz
suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511'.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý 1 km přes 1 km t

Poznámka k souboru cen:
1. Dé(ka odvozu suti je vzdálenost od místa naloŽení suti na dopravní prostředek až po místo
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i nák!acfy na
složeni suti na skkĹdku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo
meziskládku jďýmkoliv způsobem sitnřčni dopravy (i prostřednictvím kon [ejnerů). 4. Odvoz
suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.
0,123"10 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství

1,230 9,00
J _

11,07 es Urs 2017 01 '

_ .

PSČ

W 1,230

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenDst do
100 m pro budoyy výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7®6 (ze pcužit v případě, kdý dochází ke ztíženi přesunu n¢př. tím, že není
možné instc(ovar jeřáb. 2. K cenám ·700? až -7006 lze pouZít pňplatky za zvětšený přesun -
1014 až ·1019, ·2034 až -2039 nebo -21f4 až 2 119. 3. Jcst/iže prO svislý pFe:un použivá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přésunu hmot ceny stamvené pro
nejmenší výšku, tj. 6 m.

5 638,38

21 K 998011001 t 25,629 220,00 5 638,38 es Urs 2017 01

pse

d PSY Práce a dodávky PSY
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

,
22 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vthkosti pásy přitavením NAIP na ploŠe vodorovné V m2

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. /zc(ace plochy jednotlivě do 10 m2 se cceňuji skladebně cenou přistušně izolace a cenou 711

19-9097 Připfatek za plochu do 10 m2.

23 ! M 628336100 pás asfaltovaný posyp pískový, druhá strana mikrotenová folie m2
W (8,46+0,15)"8,3
VY (7,97"3+8,46"2+0,3"4)'0,1
W Součet
VY' 75,666"1,15 'PřepoČtené kceficientem mnoŽství

151,332 79,00

94 626,31
63 744,69

11955,23 es Urs 2017 01

87,016 270,00
71,463

4,2113
75,666
87,C16

23 494,32 es Urs 2017 01



PČ Ty KÓd Popis MJ
P

24 m 628522540 pásy s modifikovaným cisfal tem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální "jemnozrnný posyp m2
vy . 75,6E6"1 ,15 'PřepoČtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace proti vcdě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
25 K 998711101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t

do 6 m
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaji tehdy,
pokud je možně určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotncsti s? zopočŕtává i
hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PŠC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmct pcužit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 17ák(adý za celý stavební díl včetně nákladů ňQ materiál
ve $pecifikQcich. 3. Přip(atek k cenán -1181 pru přesun prováděný bez použiti n7echanizace, tj.
za ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost mater/átu, která se tinito způsobem
skutečně přemSstůje.

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
26 K 998711181 přesunowného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pouŽití t

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
l. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává i
hmotnost materlátů cceňovaných ve specifikacl. 2. Pokud ne(ze jednoznačně sCQňQvit hmotnost

PSč přestmomných moteriá!ů, (ze pm 'ýpcčet přesunu použit oňentaČnč procentní sazbu.
Touto sazbou vynämbi rozpďtové náklQdy za celý stavební díl včetně nák(cxiů net materiál
ve specifikacích, 3. Pňp(atek k cenám ·1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej.
za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnostmQter/á(u, která se tlmte způsobem
skutečně přemístůje.

j.cena Cenová,ůnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

87,016 315,00 27 410,C4 es URS 2017 01
87,016"

0,835 670,00 559,45 gs Urs 2017 01

0,835 390,00 325,65 es Urs 2017 01

D 721
27 K 721140903

..28 K 721174004

1,000 1 290,00

0,400 197,00

1 377,38
l 290,00 cs Urs 2017 01

,78,80 es Urs 2017 01

PSč

29 K 998721101

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odboČky do potrubí ON 75 kus

Potrubí z plastových trub polypropylermé svodné (ležaté) ON 70 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 QŽ -3317 se cceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2.
Ochrany odpadního q pňpojovuciho potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen
722 18- . . Cchram potrubí, části A OZ. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jscu
zapcčtem/ nákladý na montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve speciflkaci.

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti pře"unovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 5C m v objektech výšky do 6 m t 0,011 390,00 4,29 es Urs 2017 01



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

PSČ

30 K 998721181

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotcosti přesunovůného materiálu se tehdy,
pokud Je moZné urř/t hmotnost za celý sta'cbni díl. Do této hmotnosti se zapcčitGvC i
hmotnost materiálů oceňcvoných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stcnovit hmotnost
přesunovaný:h mxeriátú, (z? pro přesunu pcUžit orientačne procentní sQzbu.
Touto saumu st vynáscbi rozpoČtové nákladý za celý stavetni díl vČetně nákladů na materiál
ve specifikacích. 3. ."řiptatek k cenám -116: pm přesun prováděný Fez použití mechani:ce2, tj.
za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost marer/ä(u, která se tímto zpŮsobem
skutečně přemistúje.

Přesun hmot pto vnitřní kanalizace stanovený z hmotnDsti přesunovaného materiálu
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t

objektu

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z přesuncvaného materiálu se pouŽívaji tehcý,
pokud je možné urút hmotnost za celý smvebni dít Do této hmoumtl se započítává i
hmotnast materiálů oceňovcných ve specifikcci. 2. Pokud nelze jednozt:atně stanwlt hmotnost
přesunovaných mater/älů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientdně pmcentni sazbu.
Tcuto sazbou se bynásQbj rozpočtové náklQcN za celý stavební dít včetně na materiál
ve specif/kcckh. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun provädčný bez použiti mechanizace, t)".
za ztížených pod.mh:ek, lze pcužft pouze pm hmotnost m«eriálu, která se timro způsobem
skutečně přemfstůje.

Konstrukce truhlářské
Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel okružní pilou kus

Poznámka k scuboru cen:
1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i začištěni hoblíkem.

Ostatní práce vyvěŠení nebo zavěŠení křídel s případným uloŽením a opětovným
zavěŠením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 q · 1932 (ze užít jen pro křŕd(o )najici současně oLě jmenované funkce.

Konstrukce zámečnické
MontáŽ vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z dílů,
plochy přes 6 do 9 m2 kus,,

0,011 390,00 4,29 es Urs 2017 01

psč

D 766

31 K 766663915 1,000 80,00

240,00
80,00 c5 Urs 2017 01

Pšc

32 K 766691914 2,000 80,00 160,00 es Urs 2017 01

Pšc

D 767

33 K 767651220 1,000 800,00

25 085,69
.

800,00 es Urs 2017 01



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství jiccz'|:; Cena celkem [CZK] Cenová
p soustava

PšC

34 M 553447100
t

35 . K 998767101

PŠC

Poznánka k souboru cen:
V cenách ·1126 q -1131 nejsou započteny náklQdy na zajištěni přívodu elektrické energie;

tyto se oceiíuji cenami ká talogu 900-741 Elektroins takce - silrícprcud 2. Cenami -7210 aŽ -
7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým c'Aádánim.
3. V cenách -12 10 až -7523 je započtenQ j montáž dokončeni akovánŕ dvířek průchodových 4 v
cenách - /210 až -7523 není zcpočtena montáž e(ektromagnetického stavěče křideí vrat; tyto
práce se oceiiuji cenou 767 64-6593 Montáž stavěče kř/det.

vrata ocekvú otočná s rámem 270 x 270 cm kus

Přesun hmot pro zámeČrické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiá(u se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmo tnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i
hmotnost materiálů oceňovaných ve speci/íkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se řynásobi rozpočtové náklady za celý stGvebr)f díl včetně nákladů na materiál
ve specifikacích, 3. Pňpbtek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanjzace, tj.
za ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

LO® 24 0®,00

0,321 890,G0

24 000,00 es Urs 2017 01

285,69 es Urs 2017 01

D 783
36 K 783806809

.

D 784

37 K 783827125

38 K 784211113

Do končovací práce nátěry
Odstraněni" nátěrů z omítek okartáčováním m2 12,780 62,00

792,36
792,36 cs Urs 2017 01

Dokončovací práce - malby a tapety
Krycí 1«hranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkowstvýSh nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikcnový

"Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
8,3"4,25-2,7"2,7

m2 27,985 66,(10

m2 27,985 55,00

27,985

3 386,19
1 847,01 es Urs 2017 01

1 539,18 es ÚRS201701

'lV


